

[image: image2.png]



Прилог 8
БАРАЊЕ ЗА ИСКЛУЧУВАЊЕ НА ЧЛЕН ОД БАЛАНСНА ГРУПА
ДО:

МЕМО ДООЕЛ, Скопје
Ул. Максим Горки бр.12 
1000 Скопје
	Имe барателот

 MERGEFIELD "Text5" 
	Приемен Печат 

	1.Основни податоци за барателот 

	Лице за контакт :

	Адреса на барателот :

	Телефон : MERGEFIELD "Text8" 

	E-mail : MERGEFIELD "Text8" 

	Вид на учесник на пазар :  MERGEFIELD "Text8" 

	Тип и број на лиценца (не важи за потрошувачи) :

	Регистарски Број/ЕДБ :

	EIC- Identification Code :

	Лице овластено за потпишување на договори и фактури :

	2.ПОДАТОЦИ ЗА ПРОМЕНАТА НА БАЛАНСНАТА ГРУПА

	Име и седиште на член на балансната група кој се исклучува:


	 EIC- Identification Code на член на БГ кој се исклучува:


	Датум на исклучување од балансна група :


Датум:  MERGEFIELD "Text49"                    година

Место:   MERGEFIELD "Text50" 
БАРАТЕЛ:   
__________________
Потпис            

М.П.
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